

WHYM Holding ApS

c/o Lasse Øster Jørgensen, Øresundsvej 128, 1. 5., 2300 København S

CVR-nr. 39 03 63 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Lasse Kristian Øster Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WHYM Holding ApS
c/o Lasse Øster Jørgensen
Øresundsvej 128, 1. 5.
2300 København S

CVR-nr.: 39 03 63 47
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Kristian Øster Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, samt anden investeringsvirksomhed eller hvad der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.687	-5.088
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	598.450	138.762
Øvrige finansielle omkostninger	-94	-91
Resultat før skat	588.669	133.583
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	588.669	133.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	288.669	33.583
Disponeret i alt	588.669	133.583

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.843	130.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.843</u>	<u>130.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.843</u>	<u>130.843</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	598.450	0
Tilgodehavender i alt	<u>598.450</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	256	109.537
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.706</u>	<u>109.537</u>
Aktiver i alt	<u>729.549</u>	<u>240.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	374.049	85.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	724.049	235.380
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.500	5.000
Passiver i alt	729.549	240.380

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	51.797	0	101.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.583</u>	<u>100.000</u>	<u>133.583</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	85.380	100.000	235.380
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.669</u>	<u>300.000</u>	<u>588.669</u>
	<u>50.000</u>	<u>374.049</u>	<u>300.000</u>	<u>724.049</u>
